Kategorie: P2

Rang | Nachname

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

Eckardt
Zwahlen
Weidhase
Murer
Abderhalden
Zimmermann
Ammann

Hauser

Velasquez Roman

REBER

Seiler
Dell'Agnolo
Kréattli

Szilagyi
Hamdeen
Hagen

Lim
Wolfensberger

Ah Whaye Joshi

Vorname
Zaina
Mélie
Annabelle
Zoey

Niki

Aliah
Louisa
Vianne
Naomi Aramis
Alissia
Alicia
Valentina
Chiara
Timea
Jasmin
Ronja
Kayley
Malea

Asha

Turnfabrik Frauenfeld
FSG La Neuveville
Turnsport Riiti

TV Wadenswil
Sportclub Satus Uster
Turnfabrik Frauenfeld
Turnfabrik Frauenfeld
Turnfabrik Frauenfeld
Turnsport Ruiti

BTV Bern

TV Wéadenswil

TV Wadenswil

Kutu Obersiggenthal
Kunstturnerinnen Bilach
Sportclub Satus Uster
Turnfabrik Frauenfeld
Kutu Hinwil

Sportclub Satus Uster

Tv Opfikon-Glattbrugg

Jahrgang | Sprung D-Wert

2014
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2012
2014
2014
2013
2014

2013

13.00
13.00
13.05
12.65
13.40
12.80
13.25
12.95
12.80
12.85
13.10
13.10
12.50
12.95
12.80
12.65
12.40
12.85

13.20

4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00

4.00

13.95
13.40
10.35
10.50
10.35
13.10
11.60
10.70
9.30
8.30
9.65
10.30
9.15
9.30
9.75
9.00
9.10
11.10
8.50

Barren D-Wert

5.50
5.50
3.50
3.50
4.50
5.50
4.00
4.50
4.00
3.50
3.50
5.00
3.50
3.00
5.00
3.00
3.50
4.50

2.50

Balken

13.70
13.50
13.55
13.30
12.45
11.00
10.00
11.10
11.50
11.40
10.30
8.55

10.50
10.20
10.00
9.80

10.30
7.90

8.40

D-Wert

5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
4.50
5.00
4.00
4.00
5.00
4.50
4.00
4.00
3.50
4.50
4.00
3.00
3.50

12.60
12.90
14.60
12.95
12.50
10.55
12.30
12.25
12.80
12.30
10.10
10.80
10.30
9.90

9.45

10.40
9.95

9.60

10.05

5.00
5.50
5.50
5.00
4.50
5.00
5.00
5.00
5.00
4.50
5.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
3.50

4.50

51.55 *
49.40 *
48.70 *
47.45*
47.15*
47.00 *
46.40 *
44.85 *
43.15*
42.75*
42.45*
42.35*
42.00

41.85

41.75

41.45

40.15



Rang | Nachname Vorname Verein Jahrgang | Sprung D-Wert | Barren D-Wert | Balken D-Wert| Boden D-Wert| Endwert

20 Hug Vivienne Kunstturnerinnen Bilach | 2013 13.20 4.00 9.10 3.00 9.30 3.50 8.45 3.50 40.05
21 Hagen-Wipf Christine Tv Opfikon-Glattbrugg 2014 12.55 4.00 9.25 4.00 6.75 4.50 10.50 5.00 39.05
22 ltuarte Sandra Zurich-Oerlikon 2014 12.00 4.00 9.60 3.50 10.60 4.00 6.45 2.50 38.65
23 Geser Lynn Kutu Horgen 2013 12.70 4.00 8.10 3.00 8.10 3.50 9.10 4.00 38.00
24 SPAHNI Erina BTV Bern 2013 12.30 4.00 8.00 3.00 8.65 4.00 8.65 3.50 37.60
25 NYDEGGER Sophia BTV Bern 2013 12.35 4.00 7.20 3.00 8.20 3.00 9.75 4.00 37.50
26 LEHMANN Julie BTV Bern 2014 12.90 4.00 7.20 3.00 9.20 3.50 6.80 3.00 36.10
27 Egloff Ellice TZ Neuhausen 2014 12.50 4.00 8.60 3.00 7.30 3.00 7.35 3.50 35,75
28 Meier Xia Zurich-Oerlikon 2014 12.20 4.00 7.60 3.00 8.80 3.00 5.70 2.50 34.30
29 Eller Mara Kutu Neerach 2013 12.30 4.00 6.70 3.00 7.00 4.00 8.30 4.00 34.30
30 Unternahrer Coline TV Wadenswil 2013 12.55 4.00 8.00 3.00 7.70 3.50 5.75 3.50 34.00
31 Knobloch Laeticia Kutu Hinwil 2012 12.60 4.00 8.60 2.50 7.40 3.00 4.95 3.50 33.55
32 Idrizi Enea Zurich-Oerlikon 2014 12.00 4.00 8.80 3.00 4.50 2.00 5.30 2.50 30.60
33 Opazo Stoyanova | Sophia Kutu Obersiggenthal 2014 11.70 4.00 7.65 3.00 7.10 3.00 3.85 2.50 30.30
34 Marcinkeviciute Agne TZ Neuhausen 2014 12.70 4.00 9.30 3.00 3.60 2.00 4.35 3.00 29.95

35 Hyseni Jara Kutu Obersiggenthal 2014 11.50 4.00 3.90 1.50 5.70 3.00 5.15 2.00 26.25



